
Kursustilbud til alle.

Den frivillige leder er under pres, er noget vi dagligt høre om som et problem i alle idrætsgrene. 
DDBU vil gerne være med til at afhjælpe dette, og  er nu klar med to kursustilbud ,der kan være
være med til at hjælpe i det daglige arbejde.

Vi har to tilbud til jer. læs nedenstående

I skal blot lægge lokale til og sørge for forplejning. DDBU stiller med en instruktør.

Klubudvikling – få styr på den daglige drift!

Formål: At klubben får et overblik over hverdagen i klubben, og på den måde får mulighed for at få  
  flere frivillige til at hjælpe til med dagligdagens små og store opgaver, samt at klubben frem
  står som en veldreven Billardklub.

Indhold: Klubbens Årshjul – vi sætter fokus på hvilke opgaver og aktiviteter der er i løbet af et kalend 
  erår, og får på den måde et overblik over hvor mange ressourcer der skal bruges for at få klub 
  ben ledet fornuftigt. Desuden giver Årshjulet en mulighed for at se hvilke ressourcer og kvali
  fikationer der er brug for.

Form:  3 timers uformel ”dialog hen over bordet”, hvor vi i fællesskab udfylder Årshjulet så der er et  
  konkret produkt efter mødet.

Klubudvikling – få styr på fremtiden!

Formål: At bestyrelsen gennem en dialog med klubbens nøglepersoner bliver enige om hvilke opgav 
  er, klubaktiviteter og arrangementer som klubben skal bruge sin tid på det kommende år.   
  Desuden er der fokus på at få løsningsmuligheder på de konkrete problemstillinger, som klub 
  ben lige p.t. står overfor, så de ikke står i vejen for nye ideer og udviklingsmuligheder.

Indhold: Klubbens Årsplan – vi sætter på hvilke ønsker og behov medlemmerne/bestyrelsen har til   
  klubbens fremtid, og får lagt en realistisk plan for at nå disse mål som er ønskelige.

Form:  5 timers uformel proces, hvor deltagerne i fællesskab får udfyldt en proaktiv plan (hvad vil  
  vi? Hvorfor er det vigtigt for os i klubben? Hvordan vil vi nå vores målsætninger for de næste  
  par år? Hvem tager ansvar for de enkelte opgaver?) for klubbens målsætninger for de kom  
  mende år.

Skulle I være intersseret bedes i kontakte:

Niels Nüchel
Breddekonsulent
Tlf. 24250633
Email: nuchel@ddbu.dk


